臺南市數學領域輔導團團務會議會議紀錄（國小組）
1、 會議時間：100年8月15日下午2：00
2、 會議地點：青草國小圖書室
3、 主席：鄭校長秋定

4、 出席者：
5、 如簽到表
6、 記錄：黃莉雯

7、 報告事項：

(1) 國中、小輔導員減課時數確認。(如附件)
(2) 國小數學備課型研習以及新進教師研習及講師確認：
1. 國小數學備課型研習(8月24日)：
(1) 研習講師：王麗娟老師（三年級）、陳沅老師（四年級）、吳宗勳老師（五年級）、鄭秀真主任（六年級）。
(2) 國小數學備課型研習之講義及簡報檔請盡快email至寶東主任信箱h2871710@tn.edu.tw
2. 新進教師研習(8月26日)：
(1) 研習講師：國中組-張靖宜老師、國小組-李貞慧主任、何鳳珠老師

(2) 新進教師研習之講義及簡報檔請盡快email至貞慧信箱tnhuieh@mail.tn.edu.tw

(3) 100學年度上學期輔導團計畫，請各小組回傳給寶東主任信箱。

8、 提案討論：

(1) 100學年度第1學期到校服務分區輔導的辦理方式及宣導內容，請討論。

      說明：國小組3場--大同國小(9/28)、新泰國小(11/2)、西港國小(12/7)

            國中組3場--忠孝國中(9/27)、新興國中(11/1)、永仁國中(12/6)

      決議：1.參加人員：數學領域全體輔導員（9/28曉馨老師、陳沅老師請假）
            2.輔導方式：

              （1）各場次學校數學教育實施現況及問題報告。

（2）各校提問回饋：各場次分區學校（每場次共三所）於分區輔導一週前提出問題，於彙整後由許清楊校長指派團員針對各校實施問題整理回饋建議，負責團員輪流報告。
              （3）全體團員針對各校實施現況報告回饋及建議。

              （4）數學創意教學分享：由鳳珠老師、曉馨老師、莉雯老師分享。
(2) 100學年度第1學期應辦理「分區教學觀摩暨錄製光碟活動」，補助經費為8000元，執行方式為何？請討論。

決議：1.影片光碟錄製可先行就原南縣輔導團教學卓越教學影片作為剪輯取材，並作為本學年度團務會議團員專業增能及教學討論之題材。
2.分區教學觀摩事宜另行研議。
(3) 100學年度第1學期預計辦理之研習活動為何？研習地點、講師……
決議：原南縣輔導團規劃研習已於七月份辦理完畢，請貞慧主任提報原南市輔導團已規劃但尚未執行之研習場次以利本團後續執行。
(4) 請確認至8月15日止，國小組或國中組各是否有未執行的經費，若有，經費金額請確認。

決議：請貞慧主任、莉雯主任確認回報。
9、 臨時動議：
(1) 本學年度後續團務會議地點，請討論。

說明：考量團員交通便利性，後續團務會議地點擬更改至永康區勝利國小。
       決議：照案通過。

10、 散會：下午4時30分。